[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   15.04.2014   №   97-р

Об утверждении Перечня контрольно-надзорных функций
(в редакции распоряжений от   27.02.2017  №  45-р, от  03.07.2017  № 191-р)
Руководствуясь  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень контрольно-надзорных функций, осуществляемых  Администрацией муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области
                                                                                        А.Ф. Семенов
                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                            распоряжением  Администрации

                                                                                                                                                       муниципального образования

                                                                                                                                                       «Демидовский район»

                                                                                                                                                        Смоленской области

                                                                                                                                                        от  15.04.2014  №   97-р

( в редакции распоряжений от   27.02.2017  №  45-р, )
ПЕРЕЧЕНЬ

контрольно-надзорных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования

 «Демидовский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование  контрольно-надзорной функции
	Структурное подразделение, ответственное за осуществление контрольно-надзорной функции

	1
	2
	3

	1
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	2.
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области ( в редакции распоряжения от   27.02.2017  №  45-р)
	Отдел по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	3
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	4
	Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области